
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676098

Pronájem obchodních prostor, Batelov (okres Jihlava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, Batelov, ul.
Jihlavská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 833173 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Batelov (okres Jihlava), Jihlavská

Pronájem obchod a služby, Batelov, ul. Jihlavská

Chtěli by jste začít podnikat a nemáte prostory?  Máme pro Vás
příležitost, která se neodmítá! Krásný a útulný prostor nabízí
podnikání podle Vašich představ. Součástí je samoobslužná 
čerpaní stanice, díky které můžete nalákat další potencionální
zákazníky. Pro domluvení prohlídky kontaktujte realitního makléře.

CENA: (za měsíc) 5 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Rok rekonstrukce 2022

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Bezbariérový přístup

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676098

Pronájem obchodních prostor, Batelov (okres Jihlava)

Užitná plocha (m2) 30

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Válková Marcela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


